
INOVAČNÍ KEMP RE-POWER YOUR
FUTURE LIBEREC

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 14. 10. 2024

8.10. proběhl čtvrtý Inovační kemp programu Re-power your future, tentokrát v Liberci ve VIP
prostorách Home Credit Areny. Soutěže se zúčastnilo 85 studentů ze 7 středních ze severních Čech,
kteří byli náhodně rozděleni do 10 týmů. Týmy společně se svými mentory z řad partnerů akce
zpracovávaly soutěžní zadání, kde měly vytvořit inovativní podnikatelský nápad, který by vylepšil
podmínky pro život v severních Čechách a ten pak odprezentovaly porotě.

Všechny týmy odvedly skvělou práci a vymyslely úžasné nápady. Porota vybrala tři nejlepší v těchto
soutěžních kategoriích:

Kategorie Nejlepší prezentace:

Tým LIBUS – Aplikace zaměřená na zefektivnění mobility v Libereckém kraji. 



Studenti ze škol:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín

Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace

Střední škola a Mateřská škola Na Bojišti 15

Mentor: Tereza Soukeníková, OAHK

Kategorie Nejlepší Lean Canvas:

Tým BIZLIST – Webový portál s aplikací, který propojuje lokální živnostníky s potencionálními klienty.

Studenti ze škol:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín

Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace

Střední škola a Mateřská škola Na Bojišti 15



Mentor: David Kaninsky, JA Czech

Kategorie Nejlepší podnikatelský nápad:

Tým ČISTÝ KROK – projekt zaměřující se na motivaci lidí k zájmu o životní prostředí a lepšímu
životnímu stylu.

Studenti ze škol:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín

Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace

Střední škola a Mateřská škola Na Bojišti 15

Mentor: Matěj Ryba, OAHK

Všem vítězům gratulujeme!



Akce byla realizována v rámci projektu Podpora podnikavosti, který je součástí Národního plánu
obnovy, komponenty 1.4. Digitální ekonomika a společnost, inovativní start-upy a nové technologie,
financovaného z EU Nástroje pro oživení a odolnost. Partnery akce byla nadace UniCredit Foundation,
CzechInvest a JIC.

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/inovacni-kemp-re-power-your-future-liberec-n485060.ht
m

https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/inovacni-kemp-re-power-your-future-liberec-n485060.htm
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/inovacni-kemp-re-power-your-future-liberec-n485060.htm

